МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О ключевых показателях эффективности функционирования в

Министерстве финансов Камчатского края системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в 2023 году

В соответствии с частью 5.1. Положения об организации в Министерстве

финансов Камчатского края системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства, утвержденного приказом
Министерства финансов Камчатского края от 18.02.2019 № 25,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать ключевые показатели эффективности функционирования в

Министерстве финансов Камчатского края системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства, утвержденные
приказом Министерства финансов Камчатского края от 04.12.2019 № 285
«О ключевых показателях эффективности функционирования в Министерстве
финансов Камчатского края системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства», действующими в 2023 году.

Исполняющий
обязанности Министра

Л.В. Алексеева

[SIGNERSTAMP1]